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Tiro “ad eliminazione”                                        Pistola 50 m 
 

Qualifica 
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Cognome Nome  Anno Totale 
colpi 

centrali 

1 Prevost Paul 46 93 2 

2 Sala  Corrado 59 93 2 

3 Crameri Ramon  84 93 2 

4 Pellicioli Marco 90 93 2 

5 Rota Alessandro 65 92 2 

6 Ferrari Giovanni 82 92   

7 Crameri Guido 59 90   

8 Crameri Leo 45 89 1 

9 Brändle Daniel 87 88 2 

10 Costa Luca 97 87 2 

11 Giovanoli Romano 64 87   

12 Murbach Giorgio 60 86 1 

13 Giovanoli Davide 71 84 1 

14 Tarenghi Luca 78 84 1 

15 Jochum Arno 60 84   

16 Lanfranchi  Daniele 97 83 1 

17 Rota Daniela 74 82   

18 Costa Ilario 66 81   

19 Monigatti Edi 49 80   

20 Pellicioli Claudio 59 79   

21 Sala  Renato 51 75   

22 Volpi Gianmario 55 70   

23 Fisler Davide 70 68  
24 Zanetti Peter 51 61   

25 Lanfranchi  Sisto 60 61   

26 Ciapponi Mattia 73 57   

 

Fase ad eliminazione diretta / finale 
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Tiro del giubileo 70 anni STPP                          Pistola 25 m  
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Cognome Nome  Anno Totale 

1 Crameri Ramon  84 147 

2 Ferrari Giovanni 82 145 

3 Pellicioli Marco 90 144 

4 Rota Alessandro 65 143 

5 Brändle Daniel 87 143 

6 Prevost Paul 46 142 

7 Monigatti Edi 49 141 

8 Sala  Corrado 59 141 

9 Cortesi Sergio 58 140 

10 Costa Ilario 66 140 

11 Jochum Arno 60 139 

12 Lanfranchi  Achille 48 138 

13 Sala  Renato 51 138 

14 Crameri Guido 59 138 

15 Crameri Leo 45 137 

16 Lanfranchi  Sisto 60 137 

17 Pellicioli Claudio 59 136 

18 Giovanoli Romano 64 135 

19 Lanfranchi  Luciano 92 135 

20 Costa Luca 97 133 

21 Menghini Renato 45 132 

22 Murbach Giorgio 60 132 

23 Rota Daniela 74 131 

24 Crameri Delia 62 129 

25 Volpi Gianmario 55 128 

26 Fisler Davide 70 127 

27 Zanetti Peter 51 126 

28 Marugg Tobias 90 125 

29 Lanfranchi  Daniele 97 125 

30 Tarenghi Luca 78 124 

31 Crameri Mauro 63 121 

32 Ciapponi Mattia 73 121 

33 Lanfranchi  Luca 60 114 

34 Vassella Michela 68 111 

35 Crameri Katia 88 108 

36 Giovanoli Davide 71 103 

37 Vassella Martina 97 97 

38 Battilana Luca 82 89 

39 Crameri Plinio 67 85 

40 Crameri Elena 64 73 

41 Raselli Alice 90 10 
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Tiro fortuna ripetibile   Pistola 25m 
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Cognome Nome  Anno Totale 

1 Crameri Ramon  84 68 

2 Crameri Guido 59 64 

3 Pellicioli Marco 90 59 

4 Crameri Leo 45 55 

5 Lanfranchi  Achille 48 50 

6 Pellicioli Claudio 59 48 

7 Jochum Arno 60 47 

8 Ciapponi Mattia 73 46 

9 Lanfranchi  Luciano 92 46 

10 Prevost Paul 46 45 

11 Crameri Katia 88 45 

12 Volpi Gianmario 55 44 

13 Monigatti Edi 49 43 

14 Costa Ilario 66 43 

15 Giovanoli Romano 64 41 

16 Lanfranchi  Sisto 60 40 

17 Rota Alessandro 65 40 

18 Giovanoli Davide 71 38 

19 Sala  Renato 51 36 

20 Sala  Corrado 59 35 

21 Crameri Delia 62 35 

22 Rota Daniela 74 33 

23 Ferrari Giovanni 82 33 

24 Marugg Tobias 90 33 

25 Fisler Giosuè 06 33 

26 Crameri Elena 64 32 

27 Vassella Martina 97 32 

28 Zanetti Peter 51 31 

29 Lanfranchi  Daniele 97 31 

30 Lanfranchi  Luca 60 29 

31 Cortesi Sergio 58 28 

32 Menghini Renato 45 27 

33 Murbach Giorgio 60 27 

34 Ferrari Diana 92 27 

35 Fisler Davide 70 26 

36 Costa Luca 97 22 

37 Tarenghi Luca 78 21 

38 Crameri Plinio 67 20 

39 Fisler Geremia 02 12 

40 Crameri Mauro 63 10 

41 Vassella Michela 68 3 

 


